

Zur Veröffentlichung

Senat der Medizinischen Universität Innsbruck

Vorsitzender: Univ.-Prof. Dr. Martin Krismer

Department Operative Medizin Univ.-Klinik für Orthopädie Anichstr. 35, A- 6020 Innsbruck

Datum 12.12.2013

senat-medizin@i-med.ac.at

Einladung zur 3. ordentlichen Sitzung des Senats der Medizinischen Universität im Studienjahr 2013/2014

Am Mittwoch, den 18. Dezember 2013, 15.00 Uhr s.t.; Kleiner Hörsaal Chirurgie, 1. Stock

ТОР	
5	Habilitationsangelegenheiten
5.1	Neuansuchen, Gutachterbestellung
5.2	Gereihter Pool Habilitationskommission
6	Curricularkommission, Studentische Agenden
7	Ehrungskommission
7.1	Anträge Ehrungskommission
7.2	Workflow Berufstitel Universitätsprofessor
8	Berufungskommission
9	Tagesordnungspunkte des Rektorats zur Beschlussfassung / Stellungnahme
9.1	Verordnung über die Zulassungsbeschränkung zu den Diplomstudien Human- und Zahnmedizin für das Studienjahr 2014/2015
9.2	Verordnung über das Auswahl- und Zulassungsverfahren zum Masterstudium Molekulare Medizin an der Medizinischen Universität Innsbruck ab dem Studienjahr 2014/2015
10	Tagesordnungspunkte des Senats zur Beschlussfassung oder Stellungnahme
10.1	Durchlässigkeit im tertiären Sektor
10.2	Satzung der Medizinischen Universität Innsbruck – Mängel - Procedere
10.3	Soziale Reife in Eignungstest für Medizin
10.4	Famulaturreife in Fachbezogenen Praktika Prüfungen
10.5	Lehrwertigkeit von Betreuung von Diplomanden
10.6	Sitzungstermine SS 2014

Univ. -Prof. Dr. Krismer Martin Vorsitzender